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
місаріату “01” жовтня 2019 року, та мати  при собі документи, 
які посвідчують особу.

3. Усі особи призовного віку, які підлягають призову на стро-
кову військову службу і тимчасово перебувають на території м. 
Шостка та Шосткинського району, зобов’язані негайно повер-
нутися до місця постійного проживання та  з’явитися до при-
зовної дільниці для проходження  призовної комісії.

4. На підставі Закону України «Про військовий обов’язок і 
військову службу» керівники підприємств, установ, організа-
цій, в тому числі навчальних закладів, незалежно від їх підпо-
рядкування і форм власності, зобов’язані відкликати призов-
ників з відряджень для забезпечення своєчасного прибуття їх 
на призовну дільницю.

5. Громадяни, які ухиляються від призову і  не з’являються 
за повісткою до військового комісаріату, несуть відповідаль-
ність згідно з чинним законодавством.

6. Контроль за виконанням даного наказу покласти на за-
ступника військового комісара - начальника відділення ком-
плектування майора Багнюка Сергія Миколайовича.

Р.Риков, військовий комісар  Шосткинського 
об’єднаного міського

військового комісаріату, підполковник  

ÍÀÊÀÇ
Â²ÉÑÜÊÎÂÎÃÎ   ÊÎÌ²ÑÀÐÀ   

ØÎÑÒÊÈÍÑÜÊÎÃÎ   ÎÁ’ªÄÍÀÍÎÃÎ   
Ì²ÑÜÊÎÃÎ   Â²ÉÑÜÊÎÂÎÃÎ   

ÊÎÌ²ÑÀÐ²ÀÒÓ

Оголошення, реклама, інформація
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2-ÊÎÌÍ. ÊÂ.
Баумана, р-н вокзалов, со 
всей мебелью и техникой, комн. 
разд., балк. остекл., б/дв., ре-
монт, натяжн. потолки, дополн. 
кладов., 49 кв.м, 11500 у.е. – 
300000 грн. Т. 097-709-34-23
Рабочая, 4 3/5 эт. счетчики на 
все, не угловая, теплая светлая, 
без ремонта. Цена договорная. 
Т 097-870-24-86, +79292433575- 
Viber
Свемовская, 3/5 эт., 45 кв.м, 
жил. сост., комн. разд., неугл., 
6900 у.е. – 173000 грн, торг. Т. 
050-343-14-89
Озерная, 4/4 эт., 44,6 кв.м, ре-
монт, балкон, счет., колонка, са-
рай с подвалом, цена дог. Т. 
068-352-70-81
Свемовская, 6, 3/5 эт., без ре-
монта. Т. 066-455-86-81
Весенняя, р-н автопарка, 
3/5 эт., 52,7/27,8/7,5 кв.м, инд. 
счетчики на газ, хол. и гор. во-
ду, комн. разд., лодж. 2,7 кв.м 
остекл., 8000 у.е. – 208000 грн. 
Т. 093-208-22-04
Р-н ж/д и автовокзала, со 
всей мебелью и техникой, комн. 
разд., б/дв., ремонт, натяжные 
потолки, общ. пл. 49 кв.м, до-
полн. кладов. Т. 097-709-34-23
Свободы, 8, 2/5 эт., 48 кв.м. Т. 
066-182-54-30, 096-479-76-66
Центр, «Байконур», 5 эт. с 
техн. эт., шикарн. двор и луч-
шая школа рядом, 50/28,5/7,2 
кв.м, коридор 8 кв.м, лодж. 7,2, 
с/у разд., 7700 у.е. – 197000 грн. 
Т. 096-215-16-84, 068-923-17-00
Знаменская, 3а, общ. пл. 42 
кв.м, комн. разд., газ, вода – 
счет., колонка, центр. отопл., с/у 
разд., неугл., подв. Т. 096-633-
83-29
Свободы, 2/2 эт., 45,4 кв.м, 
комн. разд., газ. кол., балк., 
счетчики, 7500 у.е. – 187500 грн. 
Т. 050-908-14-01
Марата, 41, 1 эт., угловая, цена 
дог. Т. 098-849-43-97
Центр города, 4 эт., комн. 
раздельн. Т. 095-815-01-68
6-й Гвард. див., 3 эт., неугл., 
теплая. Т. 066-273-64-43
Заводская (Куйбышева), 1/3 
эт., 55,8 кв.м, газ. кол., счет., це-
на дог. Т. 096-368-03-11
М-н Капсюль, Бульварная, 
3/5 эт., квадратн., комн. 16 и 12 
кв.м. Т. 050-300-55-53
Депутатская, 4, 4/4 эт., 56 
кв.м, колонка, счет. газ, балк., 
подвал, 6700 у.е. – 167500 грн. 
Т. 097-522-80-53
Богдановка, индив. отопл., 2 
погр., сарай, веранда-балкон 20 
кв.м, цена дог. Т. 066-213-55-51
Привокзальная, 13, 1/3 эт., 
52,5 кв.м, неугл., теплая, колон-
ка, цена дог. Т. 099-683-60-37
Свободы, 2/5 эт., 42,2 кв.м, 
комн. смежн., неугл., газ. кол., 
счет., с/п, без ремонта, цена дог. 
Т. 097-538-47-70
Мира, 46 кв.м, кухня 6 кв.м, 3/5 
эт., неугл., балк. остекл., б/дв.; 
торг. Т. 050-357-57-29
Шевченко, 48,5 кв.м, ремонт, 
окна, балк. – с/п, счет. на воду, 
б/дв., 4200 у.е. – 105000 грн. Т. 
098-742-57-54

7/9 эт., 50,4 кв.м, ремонт, счет. 
на все, с/п, балк., лодж., неугл., 
туал., ванна раздельн., 11500 
у.е. – 287500 грн. Т. 066-025-64-
95
Бульварная, поселок, 4/5 эт., 
комн. разд., неугл., газ. кол., 45 
кв.м, рядом сарай и погреб. Т. 
099-372-07-31
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
грн., т. 066-280-68-98, 067-126-
18-36
Маяковского, 8/9 эт., пл. 
48/35/7,3 кв.м., не угл., косм. 
рем., ц. 8.500 у.е.-238.000 грн., 
т. 066-280-68-98, 067-126-18-36
Марата 1/5, с/п,  счетчики, не 
угл. чешка , жилая косметиче-
ский ремонт  цена 7300 у. е. – 
180000 грн. Тел 06622 16088 
,068 48 55 941
Депутатская сталинка  пл. 
56 м. кв. счетчики, газ. кол., жи-
лая цена 6800 у. е. -205000 грн.  
Тел. 066 22 16 088, 068 48 559 
41  

Центр 5/9пл. 52 м. кв. . Счет-
чики, жилая с/п частично, кухня 
8 м. кв.  цена 9500 у. е. -262000 
грн. Тел. 066 22 16 088, 068 
48 559 41 
Срочно! Свемовская 
2/5счетчики, ремонт,новый ка-
фель.  жилая, Цена 8000 у.е. 
-194000 грн.Тел. 066 22 16 088, 
068 48 559 41 
Центр 4/9 пл. 52 м. кв. с/п ча-
стично, счетчики, большая кух-
ня, балкон, Цена 10500 у. е. 
-250000 грн.Тел. 066 22 16 088, 
068 48 559 41 
Рабочая 2/5 пл. 46 м. кв. счет-
чики, под ремонт Цена 5500 у. е. 
– 125000 грн.Тел. 066 22 16 088, 
068 48 559 41

3-ÊÎÌÍ. ÊÂ.
Воронежская, 19, 9/9 эт., 
63/36/10,7 кв.м, углов., утепл., 
част. ремонт, с/п, жилая, цена 
дог. Т. 097-167-13-07, 097-167-
03-58
Мира, 12, 5/9 эт., неугл., балк., 
лодж., под ремонт, 9800 у.е. – 
254800 грн. Т. 066-187-34-22
Недорого! Студенческая, 
1/2 эт., 57,5 кв.м, без ремонта. 
Т. 066-605-95-76, 068-314-52-84
Озерная, 43, 4/5 эт., 67 кв.м, 
балк., лодж., кап. ремонт, счет-
чики, без долгов, 14500 у.е. – 
374535 грн. Т. 068-422-63-00
Онуприенко, 1/5 эт., чешка, 
62,2 кв.м, кухня 9 кв.м, косм. ре-
монт, 2 лоджии остекл. Т. 093-
820-66-76, 097-979-81-34
Грушевского (Луначарского), 
1/2 эт., жил. сост., сарай, погр., 
возможность достройки, тихий 
двор. Т. 066-316-02-78
Срочно! Воронежская, 6/7 
эт., 59,4/34,8/7,2 кв.м, счет. на 
все, б/дв., балк. и лодж. остекл. 
Т. 066-913-28-74, 050-826-94-35
Короленко, 3/4 эт., 69 кв.м, 
полный евроремонт, с/п, б/дв. Т. 
068-374-97-79
Некрасова, 20, 6/9 эт., на кух-
не плитка, подвесной потолок; 
с/у плитка, 10000 у.е. – 250000 
грн. Т. 050-632-17-56, 050-68-37-
927
Озерная (Бабушкина), 39а, 4/5 
эт., 60,5 кв.м, 7000 у.е. – 175000 
грн. Т. 066-455-87-86
Горького, 5 эт., жилая, все 
счетчики, рядом 1 школа, ры-
нок, 7000 у.е. – 175000 грн, торг, 
кредит. Т. 097-345-66-65
Свободы, 80, 57/38/8 кв.м, 4/5 
эт., автон. отопл., газ. кол., не-
угл., хор. сост. Т. 095-275-40-18
пгт.Воронеж, центр, 41 кв.м, 
газ, вода, рядом магазин, оста-
новка, цена дог. Т. 068-945-17-
03
6-й Гвард. див., 1 эт., хор. 
сост., 9000 у.е. – 225000 грн, 
торг. Т. 095-138-07-06
Свободы, 82, 5/5 эт., 58/36/8 
кв.м, с/п, счет. на все, бой-
лер, жилая, разреш. на автон. 
отопл., цена дог. Т. 066-694-05-
80
Садовая, 2, 1 эт., 47 кв.м, па-
ровое отопл., 3000 у.е. – 75000 
грн. Т. 099-955-19-21, 096-850-
58-79
Центр, Садовый бульвар, 
5/9 эт., цена дог., или мен. на 
1-комн. кв. Т. 099-422-76-50
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5 эт., 63 кв.м, неугл., автон. 
отопл., с/п окна+балк., улучш. 
планир., цена дог. Т. 063-404-
20-39
Бульварная, (Капсюль), 5/5 
эт., общ. пл. 60 кв.м, недорого. 
Т. 066-933-56-94
Привокзальная, 8/9 эт., 67,9 
кв.м, автон. отопл., ремонт. Т. 
066-912-68-33
Свободы, 82, 2 эт., с/п, комн. 
разд., неугл., балк., лодж., счет. 
на воду, газ; кухня бол., пл. 60 
кв.м, жилой, без ремонта. Т. 
097-955-07-37
Свободы, центр, 4/4 эт., 69 
кв.м, косм. рем., балк., колонка, 
разреш. на автон. отопл. Т. 050-
674-05-40
пер.Щедрина, 50/35 кв.м, 2/5 
эт., МПО, балк. остекл., подв., б/
дв., цена дог. Т. 067-737-93-62
Гамалеевка, 2 эт., сарай, по-
греб, земельный участок. Т. 096-
113-81-60
Винницкий м-н, 58 кв.м, 
лодж., балкон, 5 эт., счет., газ. 
кол., 8000 у.е. – 200000 грн, торг. 
Т. 068-967-58-91
Цена снижена! Грушев-
ского (Луначарского), 1/3 эт., 
74 кв.м, возле рынка, неугл., не-
прох., плюс сарай. Т. 066-636-
32-98
Чешка, комн. разд., кухня 9 
кв.м, 5/5 эт., цена дог. Т. 099-
220-21-18
Марата, 5/9, 78м, 2 лоджии, 
жилое состояние, частичный 
ремонт, 13000 у .е.  (325 000грн)
торг 068 99 80 222 , 066 560 72 
88
Свободы 3/3, центр, без ре-
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
ц. 15.000 у.е.-375.000 грн. т. 066-
280-68-98, 067-126-18-36

ÊÎÌÍÀÒÛ
Горького, 20, в 3-комн. кв., 2 
эт. Т. 096-535-68-10, 097-835-
78-43
Марата, 7б, общежитие, 14 
кв.м, 13000 грн, или сдается с 
правом выкупа. Т. 063-956-56-
40
Бульварная, 5, общежитие, 2 
эт., 1100 у.е. – 27500 грн. Т. 096-
507-19-28
Мира, 7, 3/5 эт., 18,3 кв.м, солн. 
стор., с/п, мет. дверь, счет. све-
та, 1600 у.е. – 40000 грн. Т. 096-
774-24-43
Озерная (ВПК), общеж., 2 эт., 
9,8 кв.м, с балк. 10,4 кв.м, недо-
рого. Т. 099-666-17-81
Знаменская, общеж., 3/5 эт., 
две комн., с перепланир., жил. 
пл. 35,2 кв.м, цена дог. Т. 068-
654-09-87
Две комнаты, косм. рем., 
балк. с/п, част. мебель, цена дог. 
Т. 095-161-02-79
Мира, 10а, (за горисполкомом), 
общежитие. Т. 095-895-80-48
Черниговская, общеж., 2 эт., 
балк., косм. рем., 13,7 кв.м, не-
дорого. Т. 098-598-55-45
Общежитие, большая, без 
долгов, цена дог. Т. 099-055-27-
93
Общежитие, приват., теплая, 
жилая, 1700 у.е. – 43000 грн. Т. 
068-160-75-79
Черниговская, 15, 7 эт., 18 
кв.м, общежитие. Т. 066-349-43-
95
Депутатская, 13, 12 и 18 кв.м, 
с балконом, в коммун. кв., 1500 
у.е. – 37500 грн. Т. 095-087-29-
80
Черниговская, 15а, общежи-
тие, с мебелью, 14 кв.м. Т. 097-
157-15-81

ÊÎÌÌÅÐ×. ÍÅÄÂÈÆ.
Магазин по ул.Свободы 
(К.Маркса), 7, 90 кв.м, магазин 
находится в аренде, работает. 
Т. 068-193-00-16, 050-407-03-21

Торговый киоск, 3х5, со вхо-
дом внутрь, с/п, м/п двери, мож-
но с место и холодильниками; 
утеплен. Т. 066-143-48-46
Магазин в пгт.Ямполь, Лени-
на, 16, общ. пл. 150 кв.м, возм. 
аренда. Т. 050-108-56-86, 099-
616-59-03
Срочно! Помещение под 
магазин, ул. Короленко, 
31 кв. м., с выход. на проезж. 
часть. Ц. 4 500 у.е.-117 000 грн. 
Т. 066-459-11-84.

ÄÎÌÀ
Â ÃÎÐÎÄÅ 

Центр, старый дом, новый без 
отделки, подведена канализ., 
гараж, сарай и беседка нов. Т. 
095-325-95-88
Винница, 6 комнат, жил. пл. 
90 кв.м, газ, вода, газ. кол., хоз. 
постр. Т. 099-121-36-48, 099-
413-49-31
Садовый м-н (Петуховка), 80 
кв.м, все удобства, сарай, сад, 
вода, газ, ост. 5 мин. от дома; 
погреб, ванна. Т. 095-473-49-77
Р-н МЖК, 80 кв.м, сост. ремон-
та, 0,7 га, газ, вода, надв. постр., 
цена дог.; торг. Т. 097-143-61-86
Центр города, 88 кв.м, все 
удобства, 0,12 га, 39500 у.е. – 
987500 грн. Т. 066-163-05-47
Садовый м-н (Петуховка), 
общ. пл. 100 кв.м, газ. отопл., 
с/у в доме, 0,12 га. Т. 095-812-
48-21
М-н Капсюль, 14000 у.е. – 
350000 грн. Т. 066-138-04-33
пгт.Ямполь, кирпичн., сарай, 
живописн. место, рядом речка, 
лес; газ, вода подведены, 0,10 
га. Т. 063-324-89-97, 098-582-
55-55
Локотки, Чехова, полдома, 80 
кв.м, газ, вода, отопл., удобства 
в доме, надв. постр., 0,20 га. Т. 
095-353-51-85
Есенина, Садовый м-н, 2-х эт. 
Т. 099-560-46-45, 097-317-72-94
Спасская (Артема), гараж, 
лет. кухня, сад, 0.10 га приват., 
газ, вода рядом, цена дог. Т. 
099-147-71-11
Садовый м-н, Первомайская, 
64/56, газ, вода, сарай, гараж, 
интернет, телефон, цена дог. Т. 
099-669-89-97
С.Кривоносов (П.Коммуны), 
дерев., 51 кв.м, 0,08 га, хоз. 
постр., вода во дворе. Т. 067-
795-58-50
Кленовая, жилой, газ, вода, 
удобства в доме, гараж, улица 
асфальтир., маршрутка рядом, 
цена дог. Т. 066-576-58-18
Р-н МЖК, 80 кв.м, евроремонт, 
гараж, баня, 0,14 га, 35000 у.е. – 
875000 грн. Т. 096-848-14-40
Локотки, недостр., 0,10 га при-
ват., вода, газ рядом, цена дог. 
Т. 067-594-50-14
Р-н МЖК, вход отдельн., газ. 
отопл., 53 кв.м, 0,10 га, построй-
ки, возм. обмен на квартиру. Т. 
095-643-68-90
Калиновая, 73 кв.м, 13,5 сот, 
газ. отопл., надв. постр., цена 
дог. Т. 096-850-60-55

5

066-975-93-72
097-976-38-28

БУРІННЯ

СВЕРДЛОВИН
ДЛЯ ИВОД

З ДОТРИМАННЯМ

ВСІХ

ТЕХНОЛОГІЧНИХ

ПРОЦЕСІВ

ШВИДКО. ЯКІСНО.

ГАРАНТІЯ

Т. 097-167-13-11
066-102-11-12

БУРІННЯ
СВЕРДЛОВИН

БУРІННЯ
СВЕРДЛОВИН

ÑÐÎ×ÍÎ!
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(çåìëÿ 0,12 ãà, 
âñå ïîñòðîéêè 650 êâ.ì.)
Ò. 067-547-36-58
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М-н Капсюль, 70 кв.м, все 
удобства, с/п, гараж под ГА-
ЗЕЛЬ, лет. кухня, во дворе плит-
ка. Т. 068-957-57-49
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
Т. 066-996-11-62, 068-389-81-05
Мироновка, сарай, гараж, 
погр., вода во дворе, газ рядом. 
Т. 096-368-03-20
пгт.Воронеж, дерев., надв. 
постр., гараж, сарай, кухня, це-
на дог. Т. 095-092-11-15
Богдановка, центр, подъезд 
асфальтир., дерев., газ, во-
да, 0,40 га, надв. постр., цена 
дог. Т. 098-335-58-05
Мироновка, газ, вода, сад, 
огород. Т. 098-918-71-15, 067-
587-20-23
пгт.Воронеж, недорого, 0,30 
га, сад, погреб, на улице газ, 
ост. приг. поезда «Осота», доку-
менты, дача, застройка. Т. 068-
002-66-95
Ображеевка, центр, 
ул.П.Бочека, утепл. внутри, во-
да, канализ., надв. постр., 0.20 
га, цена дог., возм. обмен. Т. 
068-212-49-44
пгт.Воронеж, обл. кирп., 
кирп. лет. кухня, сарай, погр., 
вод. отопл., 0,09 га, ул. газиф., 
возле вокзала. Т. 066-997-64-03
Усок, много построек, огород, 
сад, газ рядом, цена дог. Т. 066-
298-57-12
Маково, дерев., жилой, по-
греб, вода во дворе, цена дог. Т. 
097-614-00-20
Клишки, над ставком, доку-
менты оформлены. Т. 097-641-
59-32
Срочно! Чаплеевка, центр 
села, недорого, цена дог. Т. 098-
736-72-36
Ображеевка, 70 м. кв. , все 
удобства, газ , вода , санузел 
,капитальный ремонт, большой 
участок 12 500 у.е.  (319 000 
грн.) 066 560 72 88; 068 99 
80 222
Землянка, Глуховский р-н, 
0,42 га (чернозем), жилой, де-
рев., печн. отопл., хоз. постр., 
хор. сост., водопровод,  докум. в 
порядке. Т. 067-121-24-98, 066-
162-91-41

ÇÅÌ. Ó×ÀÑÒÎÊ 
пгт.Воронеж, ул.Михайловс-
кая, 0,15 га, под застройку, есть 
фундамент под дом, сарай, це-
на дог. Т. 067-572-45-81
Ображеевка, 0,12 га (из них 
0,06 – огород); фунд. под дом; 
деревянный домик, по улице 
газ, рядом колонка, центр. Т. 
098-972-93-51, 050-325-88-05
С недостр. домом, газ, вода 
рядом, недорого, цена дог. Т. 
068-651-37-52
Садовый м-н ул. Докучае-
ва, 10 соток земли, ц. 2.500 у.е.-
65.000 грн. т. 066-280-68-98, 
067-126-18-36

ÑÀÄÛ 
5 массив, дерев. домик, ря-
дом с остановкой. Т. 050-134-
12-81, 067-731-39-91
Р-н Купрашей, с домиком из 
гипсоблока. Т. 097-603-22-86
Р-н с/х химии, 7,5 сот, при-
ват., вода, обрабатывается, до-
мик 5х4. Т. 096-224-55-09, 066-
223-81-67
5 массив, 0,25 га, с капиталь-
ным 2-эт. домом. Т. 099-307-21-
35, 098-023-35-79
Р-н с/х химии, 0,06 га, с кирп. 
домиком, цена дог. Т. 099-227-
30-89
5 массив, огорожен, урожай-
ный, цена дог. Т. 066-273-95-11
5 массив, 0,10 га, 2-х эт. до-
мик, сарай, туалет, свет, вода. Т. 
095-744-57-22
«Любитель», 0,06 га, в чер-
те города, цена дог. Т. 095-926-
84-55
«Любитель», дом, деревья, 
виноград сорт. Т. 067-173-24-87
«Любитель», свемовский 
массив, обработан, цена дог. Т. 
066-169-55-08
5 массив, деревья, кусты, во-
да, мет. будка 3х4, хор. сост., 
земля обработана, 1500 грн. Т. 
096-113-09-44
5 массив, 2-х эт. домик, сарай, 
0,10 га, свет, вода, виноград, по-
греб, цена договорн. Т. 095-744-
57-22
5 массив, домик, свет, вода, 
погреб; недорого. Т. 067-123-69-
53, п. 17
5 массив, кирп. дом с веран-
дой, погребом, грубой, бол. ем-
кость д/воды, свет, вода, обра-
ботан, сад, виноград. Т. 050-
937-23-06
«Любитель-2», по Воронеж-
ской трассе, 0,06 га, домик, 
свет, вода, ухожен, хор. место. 
Т. 096-081-89-90
С/химия, кирп. домик 5х4, 
погр., сарайчик, деревья, кусты, 
обрабат., вторая остановка, не-
дорого. Т. 098-824-20-99

ÃÀÐÀÆÈ 
Р-н Щербакова, 6х9, 5000 у.е. 
– 135000 грн; вагончик желез-
ный 11,5х3 в р-не ул.Некрасова, 
16. Т. 050-407-76-89, 097-603-
22-86
Срочно! Менжинского, 
5,5х6,5, кирпичн., есть смотр. 
яма, подвал, свет, цена дог. Т. 
068-352-70-81

Металлич. в общ. «Мичури-
нец» Т. 050-020-09-48, 095-437-
35-88
кооп. «Металлист», 4,5х7, 
место под застройку гаража. Т. 
068-635-97-93
Менжинского (старый ряд). 
Т. 099-223-30-03
Р-н з-да «Звезда», треб. ре-
монта. Т. 099-307-21-35, 098-
023-35-79
Р-н прод. рынка, на две ма-
шины, 4000 у.е. – 100000 грн. Т. 
095-316-17-51
Р-н Депутатской, капит., ле-
вая стор. Т. 098-512-59-25, 095-
645-54-84
«Набережный», прав. стор., 
первый ряд, 6х4, дерев. пол, 
яма, двойная крыша, умы-
вальн., 50000 грн. Т. 068-514-
54-95
Возле автопарка, цена дог. 
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
бель частично, непорядочных 
прошу не беспокость. Т. 096-
048-62-67
Помещение по ул.Мира, 10 а, 
1 эт., 68 кв.м. Т. 096-910-69-87, 
050-667-93-75
1-комн. кв. с мебелью по 
ул.Депутатской. Т. 068-062-52-
19
1-комн. кв. в р-не 3-й поли-
клиники, на длительный срок. Т. 
099-366-99-78
2-комн. кв. по ул.Свемовской. 
Т. 068-653-08-49
1-комн. кв., 9 эт. Т. 068-843-
77-32
1-комн. кв. по ул.Свемовской 
(Дзержинского), на длит. срок, 
цена дог. Т. 099-636-03-25
Комната в общежитии по 
ул.Грушевского, 17, или прода-
ется, цена дог. Т. 066-242-14-89, 
066-020-94-05

1-комн. кв. по ул.Марата, 
32/1, 2 эт., с мебелью, ремон-
том, цена дог. Т. 068-924-35-45
2-комн. кв. по ул.Депутатской, 
без мебели, на длит. срок. Т. 
098-371-28-52
4-комн. кв., как 3-комн., по 
ул.Депутатской, с мебелью, газ. 
кол., 4 эт., с 1 октября, на длит. 
срок. Т. 050-163-05-45
Комната в общежитии по пер.
Короленко, с мебелью. Т. 066-
479-16-90
2-комн. кв. в р-не шк.№12, 2 
эт., колонка, мебель, быт. тех-
ника, на длит. срок, цена дог. Т. 
050-244-42-05
Посуточно 1-комн. кв. в 
центре, гор. вода, каб. ТВ, ря-
дом стоянка. Т. 066-861-86-49
3-комн. кв., Винницкий м-н, 5 
эт. Т. 068-967-58-91
Магазин пл. 30 кв.м, индиви-
дуальное эл. отопление, охран-
ная сигнализация, цена дог. Т. 
066-440-10-04, 093-904-73-11
Комната в общежитии, есть 
мебель, 1000 грн+коммуналка. 
Т. 097-026-82-38
Помещения в аренду от 5 
кв.м до 600 кв.м под склад или 
производство, склад-магазин, 
склады с рампой, тёплые скла-
ды с правом выкупа. Форма 
оплаты любая. 050-274-25-34, 
067-542-24-20
1 ком. кв. Студенческая, 6/9 
эт., пл. 36 кв.м., косм. рем., ц. 
1.700 грн. в мес., т. 066-280-68-
98, 067-126-18-36
Комната в общежитии, м-н 
Капсюль, с мебелью, холодиль-
ником. Т. 098-849-63-96
3-комн. кв. в центре города, 
на длит. срок. Т. 066-689-67-15
1-комн. кв. по ул.Некрасова, 
дом маг. «Кит», с мебелью. Т. 
098-746-92-01

ÑÍÈÌÓ
2-комн. кв. на длит. срок, без 
мебели или частично, с ремон-
том и холод., поселок не предл. 
Т. 066-136-41-92
1-комн. кв. на длит. срок, с 
послед. выкупом, с мебелью, 
ул.Онуприенко, Некрасова. Т. 
098-383-48-28
2-комн. кв. на длит. срок, с по-
след. выкупом, с мебелью, р-н 
ул.Рабочей, Онуприенко. Т. 099-
743-10-86
Большой гараж в кооп. «Ла-
да», с последующим выкупом. 
Т. 099-743-10-86
Большой гараж в кооп. «Ла-
да», с последующим выкупом. 
Т. 098-383-48-28

ÒÐÅÁÓÅÒÑß
Водитель ГАЗЕЛи; тракто-
рист, бензопильщик, подсобные 
рабочие. Иногородним предо-
ставл. жилье. Т. 067-542-23-13
Для работы на СТО – авто-
слесарь; электрик; шино-
монтажник. Т. 067-542-18-25
В салон Helena Beauty&SPA – 
парикмахер, мастер маникюра. 
Т. 050-307-39-70
Салону краси в центрі мі-
ста потрібна медсестра, на-
вчаємо на косметолога; спе-
ціаліст з нарощування вій, 
манікюру, педікюру, перу-
кар. Гарантуємо офіційне 
працевлаштування. Т. 050-
301-27-05, 095-536-03-25
Робота в Черкаській обл., 
м.Канів, на комплексі по пере-
робці бройлерів. Вахта. Зарпла-
та 9000-10000 грн; безкоштов-
ний гуртожиток. Т. 050-312-98-
34, 050-324-38-99
Продавец. Т. 066-793-79-61
Мастер по ремонту обуви или 
обучу и трудоустрою. Возм. с 
ограничен. физ. возможностя-
ми или частично работающий. 
Т. 098-064-50-95

Сиделка для мужчины 67 
лет, цена дог., без вредных 
привычек. Т. 093-698-88-37, 
050-517-61-99
Продавец в магазин мужской 
одежды, с опытом работы. Т. 
066-812-22-13
Предприятию на постоянную 
работу – грузчики,  пилорамщи-
ки, помощники, станочники, сто-
ляр. Т. 050-945-70-42
Продавец в продуктовый ма-
газин. Т. 066-901-35-80
Грузчики для загрузки пе-
чей по изготовлению дре-
весного угля. Т. 067-540-56-
33

На постоянную работу в 
г.Шостка – рабочие строитель-
ных специальностей. Т. 098-
370-32-11
Служба такси приглашает 
водителей и владельцев легко-
вых автомобилей. Т. 050-407-
06-08
Специалист для лепки пель-
меней. Мед. книжка обяза-
тельна. Т. 098-030-33-52
Столяр и швея-оббивщик. Т. 
095-606-28-87
На СТО – автослесаря; зар-
плата высокая. Т. 066-788-
42-97
Срочно! Пилорамщики и их 
подсобники. Т. 096-947-86-71
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